PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAMPINA DO SIMÃO

EDITAL Nº 002/2019

CONCURSO PÚBLICO EDITAL N°. 001/2019

EDITAL DE RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO PARA O CONCURSO
PÚBLICO nº. 001/2019

O Presidente da Comissão Especial do CONCURSO PÚBLICO da
Prefeitura do Município de Campina do Simão, Estado do Paraná, no uso das
atribuições legais e considerando o Edital de Abertura nº 01/2019,

TORNA PÚBLICO: Fica divulgado o resultado do pedido de isenção
para o Concurso Público, como segue:

CARGO NOME RG SITUAÇÃO

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS MARIA RODRIGUES MACHADO 9.689.481-3 DEFERIDO

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS PATRICIA APARAECIDA SOARES 12.533.417-2 DEFERIDO

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS PATRICIA APARECIDA OLIVEIRA 14.076.128-1 DEFERIDO

Campina do Simão,  29 de Março de 2019.

.......................

PRESIDENTE COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO